
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  LIV  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1787 

 

Про надання згоди на прийняття 

у комунальну власність  

гуманітарної допомоги 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України “Про гуманітарну допомогу”, розглянувши 

декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою від 

25.04.2024,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Ужгородської 

міської територіальної громади гуманітарної допомоги, а саме трансформатора 

ТМ-2500/10Y1 10кВ (серійний номер 139226), вартістю 84366,60 грн. 

(вісімдесят чотири тисячі триста шістдесят шість гривень 60 копійок). 

2. Визначити балансоутримувачем та власником вказаної у пункті 1 цього 

рішення гуманітарної допомоги департамент міської інфраструктури. 

3. Департаменту міської інфраструктури (В. Гільтайчук) забезпечити 

постановку гуманітарної допомоги, вказаної у пункті 1 цього рішення, на 

баланс із врахуванням її вартості, вказаної у пункті 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка.  

 

 

 

Міський голова                          Богдан АНДРІЇВ 

 


